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1,5 

1,5 

1,4 

1,3 

1,3 

1,3 

1,3 

1,3 

1,1 

1,1 

1,1 

1,0 

0,9 

2,7 

6,9 
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pdelt besk

gelse, 2009

Besk

2009

5.580 

4.393 

4.390 

3.684 

3.313 

2.897 

2.305 

2.482 

2.145 

2.019 

1.807 

1.715 

900 

445 

365 

223 
38.664 

 

kæftigelse

9-2012 (stk

 

æftigelsen i fø

 

 
 st

2010 

5.552 

4.414 

4.030 

3.536 

3.116 

2.795 

2.415 

2.405 

2.106 

1.894 

1.617 

1.651 

835 

423 

336 

195 
37.320 

e, 2009-20

k.) 

fødevareklyng

tk.  

201

5.50

4.46

4.12

3.55

3.19

2.81

2.24

2.35

2.09

1.91

1.66

1.69

77

38

33

20
37.32

12 (stk.) 

gen 

11

03  5

66  4

22  4

54  3

97  3

18  2

44  2

55  2

98  2

18  1

63  1

91  1

79 

84 

30 

00 
23  37

2012

5.376 

4.569 

4.126 

3.566 

3.169 

2.762 

2.289 

2.287 

2.264 

1.872 

1.705 

1.681 

814 

420 

315 

227 
7.444 



 

Komm

 

 

Landko

Esbjerg

Hjørrin

Hernin

Viborg

Holste

Freder

Aaben

Haders

Vejen 

Jamme

Faabo

Rande

Heden

Mariag

Guldbo

Sønde
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Brønde

Assens

Nordfy

Rebild

Kalund
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Billund

Svendb

Nyborg

Odshe

Kertem

Fanø  .

 I alt  
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ng  . . . . . . . . . .
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gelse, 2009

Besk

2009

6.358 

5.109 

4.716 

4.723 

4.555 

3.885 

3.580 

3.508 

3.223 

3.171 

3.267 

3.171 

2.809 

2.836 

2.576 

2.549 

2.349 

2.322 

2.441 

2.254 

2.100 

2.107 

2.169 

1.723 

1.583 

1.823 

1.437 

1.222 

1.170 

57 
84.794 

9-2012 (stk

 

æftigelsen i f

 

 

 st

2010 

6.131 

4.578 

4.564 

4.445 

3.962 

3.596 

3.534 

3.398 

3.254 

2.973 

3.088 

3.027 

2.751 

2.713 

2.613 

2.402 

2.254 

2.273 

2.343 

2.197 

2.014 

2.047 

2.039 

1.628 

1.593 

1.825 

1.440 

1.206 

1.138 

54 
81.082 

k.) (…forsat

fødevareklyng

tk.  

201

5.59

4.57

4.49

4.57

3.91

3.60

3.51

3.41

3.19

3.14

3.07

2.94

2.79

2.77

2.52

2.51

2.33

2.26

2.31

2.11

2.05

1.99

1.98

1.64

1.53

1.63

1.40

1.19

1.07

5
80.24

t) 

gen 

11

92  5

75  4

92  4

70  4

13  4

00  3

14  3

16  3

99  3

40  3

73  3

47  2

92  2

76  2

23  2

13  2

37  2

61  2

16  2

19  2

51  2

96  2

83  1

47  1

38  1

34  1

04  1

90  1

70  1

58 
40  80

2012

5.680 

4.721 

4.584 

4.562 

4.018 

3.576 

3.478 

3.446 

3.157 

3.081 

3.044 

2.981 

2.787 

2.735 

2.546 

2.428 

2.408 

2.357 

2.315 

2.042 

2.007 

2.005 

1.995 

1.699 

1.634 

1.557 

1.371 

1.192 

1.124 

63 
0.594 
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Næstv
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gelse, 2009

Besk

2009

5.695 

3.904 

3.315 

2.804 

2.724 

2.378 

2.152 

1.980 

1.687 

1.664 

1.522 

1.123 

965 

850 

526 

279 

203 
33.770 

 

9-2012 (stk

 

æftigelsen i fø

 

 

 st

2010 

5.379 

3.771 

3.177 

2.689 

2.574 

2.282 

2.131 

1.891 

1.563 

1.654 

1.447 

1.052 

917 

837 

566 

267 

208 
32.405 

k.) (…forsat

fødevareklyng

tk.  

201

5.33

3.81

3.18

2.55

2.55

2.24

2.10

1.84

1.50

1.53

1.43

1.02

94

79

55

25

20
31.88

t) 

gen 

11

39  5

18  3

83  2

55  2

52  2

41  2

05  2

48  1

09  1

34  1

37  1

23  1

41 

99 

54 

52 

00 
89  30

2012

5.041 

3.744 

2.981 

2.565 

2.456 

2.170 

2.101 

1.851 

1.543 

1.483 

1.407 

1.011 

887 

746 

532 

258 

203 
0.979 



 

Komm

 

 

Bykom

Århus 

Aalbor

Odens

Koldin

Køben

Skande

Køge  .

Roskild

Freder

Gribsk

Lejre  .

Egedal

Helsing
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Høje‐T
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Greve 

Freden

Balleru

Gladsa

Gentof

Hvidov

Ruders

Solrød

Furesø

Lyngby

Brønd

Allerød

Albert

Rødov

Herlev

Dragør

Hørsho

Glostru

Vallen

Bykom

Udkan

Øvrige

Hele la
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gelse, 2009

Besk

2009

5.330 

4.942 

4.385 

3.252 

2.720 

2.034 

1.268 

1.238 

1.095 

761 

698 

589 

563 

608 

661 

433 

551 

471 

478 

359 

363 

396 

351 

317 

304 

294 

242 

235 

232 

225 

202 

152 

160 

146 

155 

193.441 

123.457 

69.983 

817.915 

 

9-2012 (stk

 

æftigelsen i f

 

 

 st

2010 

5.009 

4.751 

4.204 

3.164 

2.763 

1.918 

1.268 

1.181 

1.068 

771 

684 

618 

591 

568 

594 

461 

539 

478 

464 

389 

347 

361 

372 

297 

342 

276 

248 

206 

236 

205 

187 

153 

149 

141 

145 

185.953 

118.402 

67.551 

2.699.833 

k.) (…forsat

fødevareklyng

tk.  

201

4.92

4.71

4.09

3.06

2.80

1.81

1.20

1.19

1.11

78

67

60

56

55

54

45

48

42

45

38

38

37

35

33

28

24

24

22

19

21

16

15

14

12

14

183.87

117.56

66.31

2.676.05

t) 

gen 

11

20  4

17  4

93  4

68  2

05  2

15  1

00  1

90  1

16  1

85 

76 

08 

61 

52 

46 

54 

83 

21 

54 

82 

89 

74 

53 

31 

80 

47 

46 

20 

97 

10 

62 

50 

47 

29 

43 

77  183

62  118

14  65

52  2.673

2012

4.931 

4.791 

4.208 

2.980 

2.916 

1.826 

1.175 

1.172 

1.130 

806 

702 

589 

585 

564 

564 

479 

476 

442 

442 

398 

397 

349 

339 

312 

284 

273 

232 

220 

206 

191 

169 

150 

143 

143 

131 

3.732 

8.039 

5.693 

3.504 
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pdelt besk

gelse, 2009

Besk

2009

24,1 

24,5 

18,4 

18,7 

17,7 

16,4 

18,0 

17,1 

16,0 

15,8 

14,9 

11,3 

11,1 

13,1 

11,8 

12,4 
15,5 

kæftigelse

9-2012 (pct

 
æftigelsen i fø

 

 
 pc

2010 

23,1 

23,6 

18,8 

18,3 

18,8 

17,2 

17,9 

17,1 

16,6 

15,2 

14,6 

11,7 

12,5 

13,2 

12,1 

11,8 
15,9 

e, 2009-20

t.) 

fødevareklyng

ct.  

201

24

22

19

19

19

17

18

17

17

16

14

11

12

13

12

11
16

12 (pct.) 

gen 

11

4,1 

2,9 

9,3 

9,1 

9,0 

7,7 

8,2 

7,8 

7,4 

6,0 

4,1 

1,8 

2,2 

3,3 

2,4 

1,9 
6,2 

2012

28,4 

24,7 

19,7 

19,1 

18,7 

18,2 

18,0 

18,0 

17,3 

16,6 

15,3 

12,9 

12,9 

12,8 

12,2 

11,7 
16,4 



 

Komm

 

 

Landko

Jamme

Hjørrin

Vejen 

Nordfy

Holste

Brønde

Rebild

Mariag

Haders

Faabo

Freder

Aaben

Billund

Assens

Ikast‐B

Heden

Hernin

Kertem

Esbjerg

Vordin

Nyborg

Viborg

Guldbo

Kalund

Syddju

Odshe

Sønde

Rande

Svendb

Fanø  .

 I alt  
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erbugt  . . . . .

ng  . . . . . . . . . .
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gelse, 2009

Besk

2009

16,2 

15,3 

14,5 

15,1 

14,9 

13,1 

13,7 

13,0 

12,3 

12,7 

12,7 

12,1 

11,4 

11,7 

11,0 

11,3 

10,4 

10,0 

10,9 

10,0 

9,5 

9,6 

8,7 

8,7 

8,3 

8,0 

6,9 

6,6 

6,4 

3,6 
10,9 

9-2012 (pct

 

æftigelsen i f

 

 

 pc

2010 

16,2 

14,5 

15,5 

15,6 

13,7 

13,5 

13,9 

13,3 

12,7 

12,7 

12,6 

12,6 

12,0 

12,0 

11,3 

11,9 

10,7 

10,3 

11,0 

10,0 

10,0 

9,5 

9,2 

9,0 

8,2 

8,4 

7,0 

6,7 

6,7 

3,5 
11,0 

t.) (…forsa

fødevareklyng

ct.  

201

17

14

15

15

13

13

14

13

13

12

12

12

11

12

11

12

10

10

10

9

10

9

9

8

8

8

7

6

6

3
11

t) 

gen 

11

7,1 

4,7 

5,5 

5,3 

3,7 

3,5 

4,2 

3,6 

3,1 

2,9 

2,8 

2,8 

1,7 

2,0 

1,7 

2,0 

0,6 

0,0 

0,2 

9,9 

0,0 

9,8 

9,1 

8,9 

8,4 

8,4 

7,4 

6,6 

6,2 

3,9 
1,1 

2012

17,0 

15,2 

15,2 

15,0 

14,2 

14,1 

13,9 

13,5 

13,3 

13,0 

12,9 

12,8 

12,5 

12,1 

12,1 

12,0 

10,8 

10,7 

10,4 

10,0 

10,0 

9,9 

9,5 

9,1 

8,7 

8,5 

7,3 

6,6 

6,0 

4,1 
11,2 



 

Komm

 

 

Mellem

Vejle  .

Horsen

Favrsk

Faxe  .

Midde

Ringst

Odder

Slagels

Freder

Sorø  .

Stevns

Holbæ

Næstv

Silkebo

Halsnæ

Ishøj  .

Tårnby
I alt  

 
 
 

      

muneopdel

mkommuner

. . . . . . . . . . . . .

ns  . . . . . . . . . .

kov  . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . .

elfart  . . . . . . .

ed  . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . .

se  . . . . . . . . . .

ricia  . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . .

s  . . . . . . . . . . . .

æk  . . . . . . . . . . .

ved  . . . . . . . . .

org  . . . . . . . . .

æs  . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . .

y  . . . . . . . . . . .

   Side 20 af 

lt beskæfti

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

f 23 

gelse, 2009

Besk

2009

10,2 

9,3 

8,7 

9,1 

8,9 

8,9 

8,7 

8,7 

8,0 

7,5 

7,5 

6,6 

6,6 

6,0 

3,4 

2,0 

1,4 
7,5 

 

9-2012 (pct

 

æftigelsen i fø

 

 

 pc

2010 

10,1 

9,5 

9,0 

9,6 

8,6 

8,8 

8,6 

8,7 

8,1 

7,4 

7,8 

6,6 

6,6 

6,1 

3,9 

2,1 

1,3 
7,6 

t.) (…forsa

fødevareklyng

ct.  

201

10

9

8

9

8

8

8

8

8

7

7

6

6

5

3

2

1
7

t) 

gen 

11

0,1 

9,6 

8,9 

9,0 

8,4 

8,8 

8,9 

8,9 

8,0 

7,3 

7,5 

6,6 

6,6 

5,8 

3,9 

2,1 

1,3 
7,6 

2012

9,5 

9,3 

8,9 

8,8 

8,7 

8,6 

8,5 

8,4 

8,1 

7,3 

7,1 

6,5 

6,4 

5,9 

3,8 

2,1 

1,3 
7,4 



 

Komm

 

 

Bykom

Koldin

Skande

Freder

Lejre  .

Aalbor

Odens

Køge  .

Gribsk

Århus 

Solrød

Roskild

Egedal

Høje‐T

Hillerø

Freden

Dragør

Helsing

Balleru

Greve 

Allerød

Vallen

Albert

Brønd

Furesø

Hvidov

Glostru

Herlev

Ruders

Gladsa

Hørsho

Gentof

Rødov

Lyngby

Køben

Freder

Bykom

Klynge

Udkan
Øvrige

      

muneopdel

muner 

g  . . . . . . . . . . .

erborg  . . . . .

rikssund  . . .

. . . . . . . . . . . . .

rg  . . . . . . . . . .

e  . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . .

ov  . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . .

  . . . . . . . . . . . .

de  . . . . . . . . . .

l  . . . . . . . . . . . .

Taastrup  . . .

ød  . . . . . . . . . .

nsborg  . . . . .

r . . . . . . . . . . . .

gør  . . . . . . . . .

up  . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . .

d  . . . . . . . . . . .

sbæk  . . . . . .

slund  . . . . . .

by  . . . . . . . . . .

ø  . . . . . . . . . . . .

vre  . . . . . . . . .

up . . . . . . . . . .

v  . . . . . . . . . . . .

sdal  . . . . . . . .

axe  . . . . . . . . .

olm  . . . . . . . .

fte  . . . . . . . . .

re  . . . . . . . . . .

y‐Taarbæk  .

havn  . . . . . . .

riksberg  . . . .

mmuner – i a

en i alt (af DK

nt 
e 

   Side 21 af 

lt beskæfti

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

alt  

K) 

f 23 

gelse, 2009

Besk

2009

6,9 

6,6 

4,8 

4,9 

5,0 

4,8 

4,3 

3,6 

3,4 

2,8 

2,9 

2,6 

2,7 

2,4 

2,3 

2,2 

1,9 

2,1 

2,2 

1,8 

2,1 

1,7 

1,5 

1,6 

1,6 

1,3 

1,5 

1,3 

1,1 

1,3 

1,0 

1,2 

1,1 

1,0 

0,9 

2,7 

6,86 

12,0 
3,9 

9-2012 (pct

 

æftigelsen i f

 

 

 pc

2010 

7,1 

6,5 

4,9 

5,0 

5,0 

4,8 

4,5 

3,8 

3,3 

2,7 

2,9 

2,8 

2,5 

2,4 

2,5 

2,3 

2,0 

2,1 

2,2 

1,6 

2,0 

1,8 

1,6 

1,8 

1,5 

1,3 

1,4 

1,4 

1,2 

1,3 

1,0 

1,2 

1,1 

1,0 

0,9 

2,7 

6,89 

12,2 
3,9 

t.) (…forsa

fødevareklyng

ct.  

201

7

6

5

5

5

4

4

4

3

3

2

2

2

2

2

2

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

2

6,8

12
3

t) 

gen 

11

7,0 

6,2 

5,2 

5,0 

5,0 

4,7 

4,3 

4,0 

3,2 

3,1 

2,9 

2,8 

2,4 

2,3 

2,2 

2,2 

1,9 

2,1 

2,0 

1,8 

1,9 

1,6 

1,6 

1,5 

1,5 

1,2 

1,3 

1,4 

1,2 

1,3 

1,1 

1,2 

1,0 

1,0 

0,9 

2,6 

87 

2,3 
3,9 

2012

6,8 

6,2 

5,2 

5,2 

5,0 

4,9 

4,3 

4,1 

3,2 

2,9 

2,9 

2,7 

2,5 

2,3 

2,3 

2,3 

2,0 

2,0 

2,0 

1,8 

1,8 

1,7 

1,5 

1,5 

1,4 

1,3 

1,3 

1,3 

1,3 

1,3 

1,1 

1,1 

1,1 

1,0 

0,9 

2,7 

6,87 

12,5 
3,8 



 

Den direkte

... sk

e produktion 

kaber en afle
beskæftigel

eksemp

Bilag
 
Ny afg
I dette
perso
ket pr
mere 
stikke
onsop
 
Den s
Danm
dem e
fødeva
 
Fødev

Landb
Fisker
Slagte
Fiskein
Mejerie
Bageri
Anden
Drikke

  
De afl
duktio
stik, a
arbejd
mark. 
at der
den a
stilling
 
Hvis é
vedko
med c
 
Den a
fødeva
bejdsp
produ
 
Nyt sa
I forho
samle
samm
fortsat
beskæ
Men i 
skelne
 
 

… 

edt 
lse 

pel 

      

g II – meto

grænsning
e notat er fø
ner i Danma
imært skyld
retvisende 
n. Agroindu

pgørelsen. 

samlede opg
marks Statist
er 8 branche
arer og biob

vareklynge

rug og gartn
i  . . . . . . . . . . . .

rier  . . . . . . . .

ndustri  . . . . .

er  . . . . . . . . . .

ier, brødfabr
n fødevareind
vareindustri

edte konse
onsværdien.
at den direkt
dskraft fra ik
Alle disse b

r i den økon
ndel af det 

gsproces i k

én håndvær
ommendes a
cirka en 220

afledte besk
areklyngens
pladser ville
ktion fandt 

ammenlign
old til tidlige
et beskæftig
menlignet me

t give det be
æftigelsesop

de anvendt
e mellem of

   Side 22 af 

ode 

g af erhverv
ødevareklyn
ark. Dette t

des en ny op
for klyngen

ustrien er de

gørelse af f
tiks Input-ou
er vurderet 
baserede p

ens direkte

eri  . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . .

ikker mm  . . .

dustri  . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . .

ekvenser be
. Det fremg
te del af fød
kke mindre 
brancher in

nomiske mo
enkelte erh

klyngen.  

rker har arb
arbejdskraf
0-del af ved

kæftigelseso
s økonomis

e isoleret se
sted. 

ningsgrund
ere opgørels
gelse i komm
ed den priv
edste billed
pgørelse for
te statistiko
ffentlig/priva

f 23 

vet 
ngens samle
al er højere
pgørelsesm
 og afspejle
esværre sta

fødevarekly
utput matric
til, at repræ
rodukter.  

 produktio

. . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . .

eregnes alen
år af relatio

devareklyng
end 103 af 
dgår som a
del for besk

hvervs økon

bejdet en he
ft i klyngens
kommende

opgørelse e
ske betydnin
et forsvinde 

dlag 
ser sammen
munerne, m
ate del af b

de, at samm
r at få et me

opgørelser b
ate arbejdsp

ede beskæf
e i forhold til
metode. Den
er i højere g
adig underre

ngens besk
cer (~DB07,

æsentere de

n 

. .   

. .  

. . .  

. . .  

. . .  

. . .  

. . .  

. . .  

ne for beskæ
onsstatistikk
gen i produk
de resteren

afledt beskæ
kæftigelsen 
omiske rela

el arbejdsda
s beskæftige
es årsværk. 

er vigtig for a
ng i landet. 
væk, hvis i

nlignes klyn
mens der i tid

eskæftigels
menligne kly
ere ens sam
bliver det til 
pladser.  

ftigelse opg
l tidligere op
n nye opgør
grad udenrig
epræsenter

kæftigelse e
, 117 grupp

en direkte pr

æftigelsen, 
kerne fra Da
ktionsfasen 
nde 109 bra
æftigelse. D
 udelukken
ation til den

ag på et land
elsesopgøre
 

at få det præ
Alle disse (
kke fødeva

ngen i dette 
dligere opg
sen. Optima
yngen med d
mmenligning

stadighed s

gjort til 183.0
pgørelser, h
relse vurder
gshandelsst
ret i produkt

er baseret p
peringen). A
roduktion af

ikke for pro
anmarks Sta

trækker på
ancher i Dan
erved mene
de medtage
direkte frem

dbrug så in
elser, men 

æcise billed
(andele af) 
reklyngens 

notat med 
ørelser er 

alt set ville d
den private 
gsgrundlag.
sværere, at

000 
hvil-
res 
tati-
ti-

på 
Af 
f 

o-
ati-

å 
n-
es, 
es 
m-

dgår 
kun 

de af 
ar-

det 

. 
t 



 

Sv
pri

L

A
1
 

vært at adski
ivat fra offent

 
Landbrug & Fød

 
Axeltorv 3 

609 København

 
Der ka
se af, 
et par
lioteke
rere p
Selvst
med u
 
For at
derfor
 
 
 
 
 

ille  
tlig  

devarer 

T  +45 33
n V F  +45 33

 

an gives fle
om jobbet e

r stykker: Pr
er, museer 

på privat- og
tændige dy
udpræget gr

t undgå, at l
r nu den sam

339 4000 E  
339 4141 W  

 

ere eksempl
er 100 pct. 
rivathospita
mv. der age

g friskoler m
rlæger der 
rad af egen

lave simple
mlede besk

info@lf.dk
www.lf.dk

 

er på det ud
offentligt el
ler med del
erer på en f

med en vis fo
udfører lovp

nfinansiering

 forholdstal
kæftigelse.  

Yderligere kon

Thomas Søby 
Finn Christense

dfordrende 
ler privat. N
vis finansie

form for ma
orældrebeta
pligtigt kont
g osv.   

sfejl er sam
 

ntakt 

333
en 333

i, at lave en
Nedenfor blo
ering fra det
rkedsmæss
aling for und
trolarbejde. 

mmenligning

39 4252 ths@l
39 4029 fch@l

n klar adski
ot angivet m
t offentlige. 
sige vilkår. L
dervisninge
Foreninger

gsgrundlage

f.dk 
f.dk

llel-
med 
Bib-
Læ-

en. 
r 

et 


